
22 sentyabr 2020-ci il, çərşənbə axşamı 3

“Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidməti ilə Macarıstanın Milli Vergi 
və Gömrük Administrasiyası arasında məlumat mübadiləsi 

və vergi tələblərinin alınmasında yardım haqqında” 
Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
109-cu maddəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiy-
yat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidməti ilə 
Macarıstanın Milli Vergi və Gömrük Administ-
rasiyası arasında məlumat mübadiləsi və vergi 
tələblərinin alınmasında yardım haqqında” 
2020-ci il iyulun 17-də Bakı şəhərində imzalan-
mış Anlaşma Memorandumu təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində göstərilən 
Anlaşma Memorandumu qüvvəyə mindikdən 

sonra Azərbaycan Respublikasının İqtisa-
diyyat Nazirliyi onun müddəalarının həyata 
keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 
Nazirliyi Anlaşma Memorandumunun qüvvəyə 
minməsi üçün zəruri olan dövlətdaxili prose-
durların yerinə yetirildiyi barədə Macarıstan 
Hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2020-ci il

“Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi ilə Macarıstanın İnnovasiya və 
Texnologiya Nazirliyi arasında səhiyyə 

sənayesi sahəsində əməkdaşlıq haqqında” 
Sazişin təsdiq edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
109-cu maddəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi ilə Macarıstanın İnnovasiya və Tex-
nologiya Nazirliyi arasında səhiyyə sənayesi 
sahəsində əməkdaşlıq haqqında” 2020-ci il 
iyulun 17-də Bakı şəhərində imzalanmış Saziş 
təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində göstərilən 
Saziş qüvvəyə mindikdən sonra Azərbaycan 

Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi onun 
müddəalarının həyata keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 
Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi üçün zəruri 
olan dövlətdaxili prosedurların yerinə yetiril-
diyi barədə Macarıstan Hökumətinə bildiriş 
göndərsin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2020-ci il

 “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2020-ci il 7 avqust tarixli 162-VIQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 29 iyun tarixli 1196-VQ nömrəli 

Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 24 avqust tarixli 233 nömrəli 

Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini 
rəhbər tutaraq, “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 
7 avqust tarixli 162-VIQD nömrəli Qanununun 
qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun 
tətbiqini təmin etmək məqsədilə qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki:
1.1. “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Res-

publikası Qanununun 4.4.1.1-ci, 4.4.1.2-ci (hər 
üç halda), 4.4.2-ci (hər iki halda), 4.4.3-cü (hər üç 
halda), 4.4.4-cü (hər iki halda), 4.7-ci (hər iki hal-
da), 20.2-ci maddələrində və 24.2-ci maddəsinin 
ikinci cümləsində nəzərdə tutulmuş müvafiq 
icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata 
keçirir;

1.2. həmin Qanunun 4.4.1.2-ci (birinci halda) 
maddəsində “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti nəzərdə tutulur;

1.3. həmin Qanunun 4.4.1.1-ci, 4.4.1.2-ci 
(üçüncü halda), 4.4.2-ci (ikinci halda), 4.4.3-cü 
(ikinci halda), 4.7-ci (ikinci halda), 20.2-ci 
maddələrində və 24.2-ci maddəsinin ikinci 
cümləsində “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi nəzərdə tutulur;

1.4. həmin Qanunun 4.4.3-cü (üçüncü halda) 
və 4.4.4-cü (ikinci halda) maddələrində “orqan 
(qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi nəzərdə tutulur;

1.5. həmin Qanunun 4.4.1.2-ci (ikinci halda), 
4.4.2-ci (birinci halda), 4.4.3-cü (birinci halda), 
4.4.4-cü (birinci halda) maddələrində “orqan 
(qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyi nəzərdə tutulur;

1.6. həmin Qanunun 4.7-ci maddəsində (bi-
rinci halda) “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xidməti 
nəzərdə tutulur. 

2. “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının 2018-ci il 29 iyun tarixli 1196-VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 24 avqust 
tarixli 233 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018,  
№ 8, maddə 1683; 2019, № 7, maddə 1217; 2020, 
№ 5, maddə 561) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 2.1-ci bənddə “4.4.1-ci, 4.4.2-ci (hər iki 
halda), 4.4.3-cü, 4.4.4-cü (hər iki halda), 4.4.5–
4.4.9-cu, 4.4.10-cu (hər iki halda), 4.5-ci, 4.6-cı” 
sözləri “4.4.1.1-ci, 4.4.1.2-ci (hər üç halda), 

4.4.2-ci (hər iki halda), 4.4.3-cü (hər üç halda), 
4.4.4-cü (hər iki halda), 4.4.8-ci,  
4.4.10-cu” sözləri ilə, “24.1–24.4-cü” sözləri 
“24.1-ci, 24.2-ci (hər iki halda), 24.3-cü, 24.4-cü” 
sözləri ilə əvəz edilsin və həmin bənddən  
“25.2-ci” sözlərindən sonra “(hər iki halda)” 
sözləri çıxarılsın;

2.2. 2.2-ci bənddə “4.4.2-ci” sözləri 
“4.4.1.2-ci” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin 
bənddən “25.2-ci (ikinci halda),” sözləri çıxarıl-
sın;

2.3. 2.5-ci bənddə “4.4.1-ci, 4.4.2-ci (ikinci 
halda), 4.4.4-cü (ikinci halda), 

4.4.5–4.4.7-ci, 4.4.10-cu (ikinci halda), 
4.6-cı, 4.7-ci (birinci halda)” sözləri “4.4.1.1-ci, 
4.4.1.2-ci (üçüncü halda), 4.4.2-ci (ikinci halda), 
4.4.3-cü (ikinci halda), 4.7-ci (ikinci halda)” 
sözləri ilə, “24.1–24.4-cü” sözləri “24.1-ci,  
24.2-ci (hər iki halda), 24.3-cü, 24.4-cü” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

2.4. 2.6-cı bənddə “Vergilər” sözü “İqtisadiy-
yat” sözü ilə əvəz edilsin; 

2.5. 2.7-ci və 2.8-ci bəndlər aşağıdakı redaksi-
yada verilsin:

“2.7. həmin Qanunun 4.4.1.2-ci (ikinci 
halda), 4.4.2-ci (birinci halda), 4.4.3-cü (birinci 
halda), 4.4.4-cü (birinci halda) və 24.6-cı (ikinci 
halda) maddələrində “orqan (qurum)” dedikdə 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirli-
yi nəzərdə tutulur;

2.8. həmin Qanunun 4.4.3-cü (üçüncü halda) 
və 4.4.4-cü (ikinci halda) maddələrində “orqan 
(qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi nəzərdə tutulur;”;

2.6. 2.9-cu bəndə “Nazirliyi” sözündən sonra 
“və Azərbaycan Respublikasının Dövlət İmtahan 
Mərkəzi” sözləri əlavə edilsin;

2.7. 2.10-cu bənddə “4.4.9-cu və 4.4.10 (bi-
rinci halda)” sözləri “4.4.10-cu və 4.7-ci (birinci 
halda)” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.8. 2.11-ci və 2.18-ci bəndlər ləğv edilsin;
2.9. 2.17-ci bənddən “(birinci halda)” sözləri 

çıxarılsın.
3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-

neti “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 7 avqust 
tarixli 162-VIQD nömrəli Qanunundan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.

İlham ƏLIYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2020-ci il

Prezident İlham Əliyevin müsahibəsində səsləndirdiyi 
bəyanatlar Rusiya KİV-lərinin diqqət mərkəzindədir

TASS, İnterfaks və “RİA Novosti” 
federal informasiya agentlikləri, 
“REN TV”, “TVC”, “360 tv” telekanal-
ları və digər KİV-lər Prezident İlham 
Əliyevin müsahibəsində söylədiyi 
fikirləri təqdim ediblər.

Materiallarda qeyd olunur ki, 
Azərbaycan Prezidenti Ermənistan–
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinə dair sülh danışıq-
larının faktiki olaraq getmədiyini, 
Azərbaycanın imitasiya naminə 
danışıqlarda iştirak etmək niyyətində 
olmadığını vurğulayıb. 

TASS agentliyinin xəbərində 

Prezident İlham Əliyevin Ermənistanı 
danışıqlar prosesini pozmaq-
da təqsirləndirməsi, Ermənistan 
rəhbərliyinin cəfəng bəyanatlarının, 
təxribat xarakterli addımlarının danı-
şıqları mənasız etməsi barədə fikirləri 
yer alıb. 

 “TVC” kanalının materialında 
qeyd olunur ki, rəsmi Bakı ciddi 
bəyanatlarla çıxış edir. Prezident 
İlham Əliyev müsahibəsində 
Ermənistanın işğal altında olan 
Dağlıq Qarabağı qanunsuz şəkildə 
məskunlaşdırmasını “cinayət” adlan-
dırıb. 

 “Pravda.ru” saytı yazır ki, 
Prezident İlham Əliyev Ermənistana 
xəbərdarlıq mesajı göndərərək deyib: 
“Onlar üçün Tovuz hadisələri növbəti 
dərs oldu. Əgər yeni dərs almaq 
istəyirlərsə, biz buna hazırıq”.

“Moskovski komsomolets” 
qəzeti Prezident İlham Əliyevin 
Ermənistanın müharibəyə hazır-
laşması, Azərbaycan tərəfində bu 
barədə ciddi kəşfiyyat məlumatlarının 
olması barədə fikirlərini tirajlayıb. 
Qəzet yazır ki, Azərbaycan dövlətinin 
başçısı ölkəsinin Ermənistanda heç 
bir məqsədi olmamasını, lakin təxribat 

davam edirsə, siyasətə yenidən baxı-
lacağını deyib. 

“Kommersant” qəzeti Prezident 
İlham Əliyevin Paşinyanın iş-
ğal olunmuş əraziləri qanunsuz 
məskunlaşdırma siyasətini sərt 
tənqid etdiyini yazır. Xəbərdə deyilir 
ki, Azərbaycan Prezidenti bunun 
Cenevrə Konvensiyasına zidd, 
cinayət olduğunu vurğulayıb. 

Fəridə ABDULLAYEVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Moskva 

Rusiyanın kütləvi informasiya vasitələri Prezident İlham 
Əliyevin Azərbaycan Televiziyasına, İctimai Televiziyaya və 
Real Televiziyasına müsahibəsini geniş işıqlandırıb.

“RBK-Ukrayna” Prezident İlham Əliyevin Ermənistan 
rəhbərliyini sərt tənqid edən fikirlərini yayıb

Portal dövlət başçımızın Ermənistanın 
təxribatçı əməllərinə dair səsləndirdiyi bu 
fikirlərə diqqət çəkir: “Ermənistan tərəfindən 
qanunsuz məskunlaşdırma aparılır. Bu, bütün 
beynəlxalq konvensiyalara ziddir. Bu, Cenevrə 
Konvensiyasına tamamilə ziddir, bu, cinayətdir. 
İşğal edilmiş torpaqlara haradansa insan 
gətirib qanunsuz məskunlaşdırmaq cinayətdir”.

Daha sonra vurğulanır ki, Prezident İlham 
Əliyev Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanı 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllini uzatmaq 
üçün təxribatlara əl atmaqda təqsirləndirir.

Materialda Azərbaycan Prezidentinin 
müsahibəsindəki daha bir mühüm məqam 
diqqətə çatdırılır: “Ermənistan yeni müharibəyə 
hazırlaşır. Təmas xəttinə yaxın onların 
qüvvələrinin konsentrasiyası baş verir. Biz hər 
şeyi görürük, hər şeyi izləyirik”.

Emil HÜSEYNLI 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Kiyev

“RBK-Ukrayna” xəbər portalı 
Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan 
Televiziyasına, İctimai Televiziyaya və 
Real Televiziyasına müsahibəsində 
Ermənistanın təcavüzkar siyasəti 
barədə fikirlərinə geniş yer ayırıb.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI 
NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 345 Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2020-ci il
“Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyi-

nin kollegiya üzvlərinin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü 
il 3 sentyabr tarixli 122 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 
29 yanvar tarixli 16 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi haqqında 
Əsasnamə”nin 15-ci hissəsinə uyğun olaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin 
kollegiya üzvlərinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 3 sentyabr tarixli 
122 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2004, № 9, maddə 740; 2006, № 7, maddə 
640, № 9, maddə 815; 2011, № 1, maddə 61; 2012, № 5, 
maddə 468; 2014, № 9, maddə 1129; 2015, № 12, maddə 
1589; 2018, № 7 (II kitab), maddə 1643; 2019, № 6, maddə 
1154) 2-ci hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“2. Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin kolle-
giyası aşağıdakı tərkibdə təsdiq edilsin: 

Kollegiyanın sədri
Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər naziri

Kollegiyanın üzvləri:
Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər nazirinin müavinləri
“ADA” Universitetinin rektoru
Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Hüquqi 

təminat idarəsinin rəisi
Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Naxçı-

van Muxtar Respublikasındakı İdarəsinin rəisi”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR 
KABİNETİNİN QƏRARI

№ 346 				    Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2020-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2003-cü il 13 may tarixli 64 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Xarici 
dövlətlərin ali təhsil sahəsində ixtisas-
larının tanınması və ekvivalentliyinin 
müəyyən edilməsi (nostrifikasiyası) 
Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi barədə

“Təhsil haqqında” və “Dövlət rüsumu 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 19 
may tarixli 104-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin “Azərbaycan Respublikasının Təhsil 
Nazirliyi haqqında Əsasnamənin təsdiq 
edilməsi barədə” 2005-ci il 1 mart tarixli 
203 nömrəli, “Təhsil haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” 2009-cu il 5 sentyabr tarixli 156 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Gömrük Komitəsinin Akademiyasının 
Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqın-
da” 2013-cü il 8 iyul tarixli 939 nömrəli, 
“Bakı Xoreoqrafiya Akademi-yasının 
Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 
2014-cü il 26 dekabr tarixli 432 nömrəli, 
“Azərbaycan Turizm və Menecment Univer-
sitetinin Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi 
haqqında” 2015-ci il 21 dekabr tarixli 710 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Daxi-
li İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasının 
Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqın-
da” 2016-cı il 4 avqust tarixli 1007 nömrəli 
və “Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının 2019-cu il 29 mart ta-
rixli 1532-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” 2019-cu il 27 may tarixli 711 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2020-ci il 7 iyul tarixli 1088 nömrəli 
Fərmanının 1.4-cü bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2003-cü il 13 may tarixli 64 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2003, № 5, maddə 
249; 2009, № 6, maddə 491) ilə təsdiq edil-
miş “Xarici dövlətlərin ali təhsil sahəsində 
ixtisaslarının tanınması və ekvivalentliyi-
nin müəyyən edilməsi (nostrifikasiyası) 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.  2.1-ci bəndin üçüncü abzası ləğv 
edilsin.

2.  Aşağıdakı məzmunda 2.1-1-ci bənd 
əlavə edilsin:

“2.1-1. Azərbaycan Respublikasında 
xarici ölkələrin ali təhsil sahəsində ixtisasla-
rının tanınması və ekvivalentliyinin müəyyən 
edilməsi (nostrifikasiyası), xarici dövlətlərdə 
verilən təhsil haqqında sənədlərin tanın-
ması sahəsində göstərilən xidmətlərə görə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti tərəfindən müəyyən edilmiş məbləğdə 
xidmət haqqı ödənilir.”. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti  2020.- 22 sentyabr.- S.3.

User
Машинописный текст




